





## Mit overblik - Opret og gem filter – Basis

Fase	Forklaring	Navigation
Åbn liste	<p>Det er muligt at oprette filtre på de centrale lister i Cura, gemme dem og få dem vist i "Mit overblik".</p> <p>Der er enkelte lister som er opsat og som kommer med løsningen, men herudover er det op til den enkelte bruger at få opsat de lister der giver overblik i det daglige arbejde.</p> <p>Det anbefales at en kommune opsætter nogle generelle vejledninger til filtre som forskellige medarbejderroller / organisationer, bør eller med fordel kan opsætte til hver deres overblik.</p> <p>Dette med henblik på at "fange" relevante opgaver, som ligger indenfor en brugerrolle / organisations ansvarsområde</p> <p>I Cura findes der en række forskellige lister, som kan filtreres efter de samme overordnede principper.</p> <p>Via venstremenu kan bruger tilgå den "fane", som der ønskes listevisning indenfor</p> <p>Brugeren skal have bestemte sikkerhedsroller for at kunne se de forskellige lister.</p> <p>Klik på den liste som ønskes filteret.</p> <p>Bemærk: Lister til Forebyggende besøg (forebyggende hjemmebesøg) kan opsættes centralt og distribueres ud til brugerne</p>	
Opret filter	Klik på filter-ikonet i øverste højre hjørne.	
Opsæt filter	<p><b>Viste kolonner*</b></p> <p>Vælg hvilke kolonner der ønskes vist på listen. Jo flere kolonner der vælges, jo bredere bliver listen og brugeren skal evt. scrolle til siden for at kunne se hele listen.</p>	Viste kolonner *
	<p>Data</p> <p>Vælg hvilke data der skal udsøges og vises i listen.</p>	
Søg	<p>Klik på søg</p> <p>Listen viser nu din udsøgning.</p>	

<p>Obs</p>	<p>Overblik som sagsoverblikket og opgaveoverblikket henter af performancehensyn dine resultater en side af gangen. Det betyder, at sortering vha. kolonneoverskrifterne kun sorterer de resultater, der er vist på siden. Du kan på flere overblik vælge at se mange resultater pr side, men det er altid en god ide at forsøge at gøre søgningen så præcis, at du kun får en side</p>	
<p>Gem filteret</p>	<p>Klik på stjernen</p> <p>Navngiv filteret fx. Mine sager/opgaver, Min organisations aftaler, bestemte områder osv. – alt efter dit behov</p> <p>Vælg hvorvidt filteret skal vises i "Mit overblik" Alle filtre, hvor der er valgt "Mit overblik" (der kan være så mange, som du ønsker), bliver synlige på "Mit overblik" på relaterede kort. Her vil et tal angive hvor mange der er udsøgt i filteret.</p> <p>Vælg hvorvidt filteret skal være forvalgt Ét af dine filtre kan være forvalgt. Det betyder, at det vil være det filter, der er valgt, hvis du fremover tilgår listen fra venstre menuen.</p>	<p></p> <p>Filternavn *</p> <hr/> <p><input type="checkbox"/> Mit overblik</p> <p><input type="checkbox"/> Forvalgt</p>

## Ændringslog

Version	Ændret af	Dato	Ændringer
39	Ths	21.2.23	Punktet obs er tilføjet